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Liceo Statale TOMMASCO GULLI' - RC
Prot. 0004053 del 27/03/2024
[ (Uscita)

Univoco UF91YV

Al COORDINATORI, Al DOCENTI,

ALLE ALUNNE, ALLE FAMIGLIE

delle Classi 1 AM, 1 DL, 3 AM e 3EL
SitoWeb

Oggetto: Campionati Sportivi Studenteschi - Partecipazione alle gare di Danza Sportiva.

Si comunica che, nell’ambito dei Campionati Sportivi Studenteschi, cosi come previsto dal PTOF, le

allieve sottoindicate, parteciperanno alle gare di Danza Sportiva che si svolgeranno il 05 aprile p. v.

presso il Liceo Scientifico “Alessandro Volta” di Reggio Calabria.

BERNARDO
FOTI
IPPOLITO
MALARA
MANGIONE

SANTORO

o0k, WN R

MIRIAM
SARA
GINEVRA
GIORGIA
DANIELA

MIRIAM

3EL
1AM
1DL
1DL
1DL
3 AM

Le allieve saranno accompagnate dai proff. Bagnato Claudio e Malavenda Daniela. L’appuntamento €

fissato per le ore 08.30 direttamente presso il Liceo Scientifico “Alessandro Volta” di Reggio Calabria.

Alla fine dell’attivita le alunne rientreranno autonomamente presso le loro abitazioni.

Il Dirigente Scolastico
dott. Francesco Pratico

Firma autografa o messa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993
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